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Pokrowiec na fotel samochodowy 
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Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Przedmiotem ww wzoru zdobniczego jest pokrowiec na fotel sa-

mochodowy. 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć pokrowc a 

nadająca się do odtwarzania i  przejawiająca się w jego kształcie . 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na fotografiach, 

na których fig. 1  przedstawia pokrowiec w widoku z przodu, fig. 2 - pokrowie c 

w widoku z tyłu . 



Pokrowiec n a fote l samochodow y według wzor u zdobniczeg o 

charakteryzuje się tym, że stanowią go dwie części, część przedni a 1 i tyln a 

utworzona przez tylny pas 2 i szelki 3, przy czym część przednia i m a kształt 

wieloboku o linii brzegowej boków wzdłużnych zbliżonej do linii prostej i ma w 

części górnej trzy wycięcia, u  każdego boku dwa skrajne 4 i trzeci e 5 usytuo-

wane między tym i wycięciam i 4 , a nadto poniże j skrajnyc h wycię ć 4 jes t 

połączona z pasem tylnym 2 połączonym rozłącznie z jednym końcem szelek 

3, które drugi m końcem u obu końców wycięci a 5 są połączone z  tą częścią 

przednią 1 , poz a ty m częś ć przedni a i  m a bok i wzdłużn e połączon e z 

łącznikami 6  przeznaczonym i d o podtrzymująceg o cięgn a 7, jak pokazano 

na fig. 1  i fig. 2. 

Zastrzeżenie ochronne 

Pokrowiec na fotel samochodowy znamienny tym, że stanowi ą go dwie części, 

część przedni a (i ) i  tyln a utworzon a prze z tyln y pa s (2 ) i  szelki (3) , prz y 

czym część przednia (1) ma kształt wieloboku o linii brzegowej bokó w wzdłuż -

nych zbliżonej do linii prostej i ma w części górnej trzy wycięcia, u  każdeg o bo-

ku dw a skrajn e (4) i  trzeci e (5} usytuowan e międz y tym i wycięciam i (4) , a 

nadto poniże j skrajnyc h wycięć (4) jest połączona z pasem tylnym (2) połączo-



nym rozłączni e z  jedny m końce m szele k (3) , które drugi m końce m u  ob u 

boków wycięci a 5  s ą połączon e z  t ą części ą przedni ą (1) , poza tym część 

przednia (1) ma boki wzdłużne połączone z łącznikami (6) , jak pokazano na fig. 

1 i fig. 2. 
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fig. 1 



fig. 2 
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